ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.02.2016

            № 3
Об утверждении графика приема граждан

в Совете депутатов Калининского района
города Челябинска  на 2016 год
В соответствии со статьей 13 пункт 3, статьей 4 пункт 4 и статьей 6 пункт 8 Регламента Совета депутатов Калининского района города Челябинска, утвержденного решением Совета депутатов Калининского района от 18.02.2015 № 6/4:
1. Утвердить график приема граждан в Совете депутатов Калининского района города Челябинска на 2016 год (приложение).
2. Распоряжение Председателя Совета депутатов Калининского района города Челябинска от 15.12.2015 № 91 «Об утверждении графика приема граждан в Совете депутатов Калининского района города Челябинска на 2016 год» признать утратившим силу.
3.   Контроль  исполнения   настоящего  распоряжения оставляю за собой.
4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Калининского района

Е.В. Глухова
Согласование:

Консультант-юрист Совета депутатов

______________ Кривошеева Л.В.

«__» _______________ 2016 г.

Консультант Совета депутатов

_______________ Толстых М.П.

«___» _______________ 2016 г.

Рассылка: в дело
Ознакомлен (а) ____________
«___» _________________ 20       года

Ознакомлен (а) ____________
«___» _________________ 20       года
Ознакомлен (а) ____________
«___» _________________ 20       года
Ознакомлен (а) ____________
«___» _________________ 20       года

Ознакомлен (а) ____________
«___» _________________ 20       года

Ознакомлен (а) ____________
«___» _________________ 20       года

Приложение  к распоряжению

Председателя Совета депутатов Калининского района

города Челябинска

от 18.02.2016 № 3
УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета депутатов

 Калининского района

города Челябинска

Е.В. Глухова

«___»____________ 2016 г.

График приема граждан в Совете депутатов Калининского района
города Челябинска

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, Имя, Отчество
	График и время приема

	1
	Председатель Совета депутатов
	Глухова

Евгения Владимировна
	Второй четверг месяца с 14.00 до 16.00

	2
	Первый заместитель председателя Совета депутатов
	Некрасов

Вячеслав Владимирович
	Третий  четверг месяца с 11.00 до 12.00

	3
	Председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета депутатов
	Гуляк

Олег Владимирович
	Первая среда месяца
с 13.00 до 14.00

	4
	Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению и безопасности жизнедеятельности населения в  Совете депутатов
	Спицын
Александр Юрьевич
	Четвертый четверг месяца с 11.00 до 12.00

	5
	Председатель постоянной комиссии по благоустройству в Совете депутатов
	Быховец
Ольга

Павловна
	Второй вторник месяца с 10.00 до 11.00

	6
	Председатель постоянной комиссии по социальной политике в Совете депутатов
	Старастиванская

Ольга Николаевна
	Первый вторник месяца 13.00 до 15.00

	7
	Председатель постоянного комитета по регламенту и депутатской этике в Совете депутатов
	Редькин

Анатолий Михайлович
	Вторая среда месяца
с 15.00 до 16.00